



Handläggare: Christina Hermansson  
Telefon: 08-508 01 108

Till  
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

## Öppet möte om ungdomssituationen i Rinkeby

Svar på skrivelse från Jacob Dencker och Levent Özkan (båda MP)

### Förslag till beslut

Tjänsteutlåtandet utgör svar på skrivelse den 17 juni 2010 från Jacob Dencker och Levent Özkan

Verner Stadthagen  
t.f. stadsdelsdirektör

Susanne Tengberg  
verksamhetsområdeschef

### Skrivelse om öppet möte om ungdomssituationen i Rinkeby

Stadsdelsnämnden beslöt den 17 juni 2010 att förvaltningen skulle bereda en till nämnden inkommen skrivelse från Jacob Dencker (mp) och Levent Özkan (mp) om att förvaltningen ska arrangera ett öppet möte om ungdomssituationen i Rinkeby. Skrivelsen bifogas.

Förvaltningen deltog på öppna medborgarmöten i Rinkeby Folkets hus i mitten av juni som arrangerades av Rinkeby Folkets hus, ABF m.fl. för att följa upp oroligheterna som bland annat resulterat i bränder och stenkastning tidigare i juni.

Förvaltningen deltar i ett samarbete med Rinkeby Folkets Hus, ungdomsprojektet Megafonen och Studieförbundet om att utveckla verksamhet för äldre ungdomar i Rinkeby. Förvaltningen planerar tillsammans med Rädda Barnen och Röda Korset att starta fokusgrupper/ungdomsråd i stadsdelsområdet.

Härutöver startar merit.nu, ett projekt i samverkan med Jobbtorg och utbildningsförvaltningen, ett uppsökande arbete bland arbetslösa/icke studerande ungdomar för att stödja och motivera till jobb eller studier. Hantverksakademien startar lärlingsutbildning i augusti i Husby för ett hundratal ungdomar.



Alla mötesplatser för ungdomar utvärderas ständigt i samråd med dessa, varvid aktiviteter och verksamheter ses över. Ungdomars eget deltagande och påverkan på programinnehåll tas tillvara genom fokusgrupper och gårdsråd. I diskussioner om hur ungdomars delaktighet kan utvecklas ingår även företrädare för det lokala föreningslivet.

Förvaltningen anser mot nämnda bakgrund att skrivelsens intentioner tillgodoses genom de kanaler som förvaltningen har för att löpande inhämta ungdomarnas önskemål och synpunkter på hur verksamheten bör utvecklas.

---